

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.DEPOSITION OF WITNESS

MCOP.No.167 of 2019 PW1

NAME - காத்தவராய கவுண்டர்

FATHER NAME - நாகராஜ்

VILLAGE - கதவு எண்.3/38, ராவேண்கா, ரஜீமசி, பங்காருபாளையம்  
மண்டலம்

TALUK - சித்தூர் மாவட்டம்

CASTE -

OCCUPATION -

RELIGION - விவசாயம்

AGE - 54

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X 1872 20.03.2025.

மனுதாரர் தரப்பில் முதல் விசாரணை (P.W.1)

நான் இந்த வழக்கின் மனுதாரர். என்னுடைய சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் என்னால் பிரமாணமாய் கூறப்பட்டவையாகும். அதை முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக் கொள்ள வேண்டுகிறேன். மேலும் மனுவுடன் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்களை கீழ்க்கண்டவாறு குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

வ.எண்.	ஆவணத்தின் விவரம்	ஆவணத்தின் தன்மை	குறியீடு விவரம்
1.	Certified copy of FIR	Xerox copy	Ex.P.1
2.	Certified copy of the Postmortem	Xerox copy	Ex.P.2

3.	Death Report	Original	Ex.P.3
4.	Legal Heirship Certificate	Original	Ex.P.4
5.	Insurance Policy Lorry TN-63-AQ-1919	Xerox copy	Ex.P.5
6.	R.C.Book Lorry TN-63-AQ-1919	Xerox copy	Ex.P.6
7.	Aadhar Card for the 1st Petitioner	Xerox copy	Ex.P.7
8.	Pan Card for the 1st Petitioner	Xerox copy	Ex.P.8
9.	Bank Pass Book for the 1st Petitioner	Xerox copy	Ex.P.9
10.	Pan Card for the 2nd Petitioner	Xerox copy	Ex.P.10
11.	Bank Pass Book for the 2nd Petitioner	Xerox copy	Ex.P.11
12.	Aadhar Card for the 2nd Petitioner	Xerox copy	Ex.P.12
13.	Driving Licence of the TN-63-AQ-1919	Xerox copy	Ex.P.13

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

எதிர் மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிர் மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை வழக்கறிஞர் வேண்டுகிறுக்கிணங்க ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 20.03.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

**S/d.G.Radhakrishnan,**

Additional District Judge(FTC)(FAC)

Vellore.