

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS

MCOP.NO. - 167/2019

P.W.1 - திரு.காத்தவராய கவுண்டர்

DATE - 25.09.2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of  
25.09.2025.

ம.சா.1குறுக்கு விசாரணை-

எனது மகன் விபத்தில் இறந்ததற்காக நஷ்ட ஈடு கோரி வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன். எந்த தேதியில் இறந்தார் என்று எனக்கு நினைவில்லை. பெருமாள் பள்ளி அருகே பரதராமி அருகில் விபத்து ஏற்பட்டு இறந்தார். எனது மகன் பல்சர் வண்டியில் செல்லும் போது விபத்து ஏற்பட்டது. எனது மகனின் வண்டி என் எனக்கு நினைவில்லை. விபத்து ஏற்படுத்திய வண்டி லாரி. அதன் பதிவெண் எனக்கு தெரியாது. எனது மகன் இறக்கும் போது வயது 22 அதனால் ஆவணம் எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை. லாரி டிரைவர் மீது மட்டும் தான் வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. எங்களுக்கும் 2ஆம் எதிரிமனுதாரருக்கும் நேரடியாக எவ்வித தொடர்வும் கிடையாது. எனது மகனுடைய வயது, வருமானம், தொழில் ஆகியவைகளை காண்பிப்பதற்கு ஆவணம் எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை. விபத்தை நான் நேரடியாக பார்த்த சாட்சி இல்லை. நான் கோரியுள்ள தொகை அதிகப்படியானது. எனது மகனே இருசக்கர

வாகனத்தை ஓட்டுவதற்கு ஓட்டுநர் உரிமம் இல்லாமல் சாலையில் இடது ஓரமாக பாதுகாப்பு சமிக் கையோடு நின்று கொண்டிருந்த லாரி மீது மோதி விபத்து ஏற்படுத்தினார் என்றால் சரியல்ல. எனது மகனே விபத்து ஏற்படுத்தியதால் 2ஆம் எதிர் மனுதாரர் நஷ்ட ஈடு கொடுக்க வேண்டிய அவசியம் இல்லை. எனது மகன் நின்று கொண்டிருந்த லாரி மீது மோதி விபத்தை ஏற்படுத்தியதால் 2வது எதிர்மனுதாரர் தேவையில்லாத தரப்பினர் என்றால் சரியல்ல. 2ஆம் எதிர்மனுதாரரைப் பொறுத்து மனு தள்ளுபடி செய்ய வேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 25.09.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC),  
Vellore.